PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 октября 2021                                                                                        2568

О внесении изменения в постановление Администрации
города от 17.04.2020 № 733
В соответствии с пунктами 15, 16 Распоряжения Правительства Российской Федерации от 12.04.2020 № 975-р, Уставом муниципального образования «Город Димитровград» и в связи с изменениями кадрового состава,  п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Администрации города от 17.04.2020 № 733 «Об утверждении списка ответственных должностных лиц Администрации города»  (далее – постановление) следующее изменение:
Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:
                                                                               «ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                к постановлению

                                                                                Администрации города

                                                                                от 17.04.2020 № 733
СПИСОК

должностных лиц имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях

	Павлов В.П.
	- начальник муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты города Димитровграда» (по согласованию)

	Сорокин А.В.
	- заместитель начальника муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты города Димитровграда» (по согласованию)

	Щукин В.П.
	- заместитель начальника (по боевой подготовке) муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты города Димитровграда» (по согласованию)

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Большакова А.Н.

Исполняющий обязанности

Главы города                                                                                          А.Е.Терёшина